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AVOINNA MA-PE KLO: 9-13

Nokian lahitori Setorin ohjelmaa Syyskuussa

Paiva

Ma 3.9
Ti 4.9
Ke 5.9
To 6.9
Pe 7.9

Ma 10.9
Ti 11.9
Ke 12.9
To 13.9
Pe 14.9

Ma 17.9
Ti 18.9
Ke 19.9
To 20.9
Pe 21.9

Ma 24.9
Ti 25.9

Ke 26.9
To 27.9
Pe 28.9

Klo

10.00
10.00
11.00
10.00
10.00

10.00
10.00
11.00
10.00
10.00

10.00
10.00
11.00
10.00
10.00

10.00
10.00

11.00
11.00
10.00

@ NOKIANKAUPUNKI

Ohjelma
Pelataan muistipelia
Luetaan kirjaa
Tuolijumppa
Karjala tarinat jaklo 11.00 alk. Tori - Taina paikalla
Bingo ja halukkaille ulkoilulenkki klo 10.00

Istumatanssia
Luetaan kirjaa
Tuolijumppa
Bingo

Pappi Timo Uotila + kitara

jaklo 11.00 Welmut laulattaa

Halukkaille ulkoilulenkki

Levyraati

Luetaan kirjaa

Tuolijumppa

Tietoisku; Terv.kesk. maksut. Outi Prusila/Jenni Korkeakoski
Kadentaidot: Vanhojen tekstiilien uusiokaytté/Marja-Liisa
Sundvall Halukkaille ulkoilulenkki

Visailua
Luetaan kirjaa

Tuolijumppa
Minna Saarinen laulaa ja laulattaa

Bingo Halukkaille ulkoilulenkki

HUOM!!I MUUTOKSET MAHDOLLISIA. (lahitorin ulko-ovesta néet viimehetken muutokset)

Osoite, Maununkatu 10 (apuvélineyksikon vieressd) Voi myds soittaa ja tiedustella paivan ohjelmasta

puh. 0401334652
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